
Zarządzenie Nr V/469/2009
Wójta Gminy Baranów

z dnia 27 kwietnia 2009 roku

w sprawie podania do wiadomości publicznej informacji o numerach i granicach
obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych w wyborach
posłów do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku.

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 44 ust. 1 w związku z art. 173 ustawy z
dnia 23 stycznia 2004r. - Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2004r.
Nr 25, poz.219 ze zm.), - zarządzam, co następuje:

§ 1.

Podać do wiadomości publicznej poprzez:
1) rozplakatowanie na gminnych tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Baranów,
2) umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Baranów,
3) umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Baranów,

obwieszczenie Wójta Gminy Baranów o numerach i granicach obwodów głosowania oraz
siedzibach  obwodowych  komisji  wyborczych  w  wyborach posłów  do  Parlamentu
Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku.

§ 2.

Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Wójta Gminy Baranów ds. wyborów.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania.



O B W I E S Z C Z E N I E

Wójta Gminy Baranów
z dnia 27 kwietnia 2009 roku

o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych
komisji wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego

zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku.

         Na podstawie art.  44 ust.  1 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 roku – Ordynacja
wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2004r. Nr 25, poz. 219 ze zm.) podaje się
do wiadomości publicznej informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz
siedzibach  obwodowych  komisji  wyborczych  w  wyborach posłów  do  Parlamentu
Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku:

Numer
obwodu

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej
Komisji Wyborczej

1 Baranów, Pogonów, Motoga, Czołna Lokal świetlicy w
budynku Urzędu Gminy

Baranów

2 Łukawka, Gródek, Łukawica,
Karczunek, Zagóźdź, Składów,

Dębczyna, Nowomichowska

Lokal w budynku byłej
Szkoły Podstawowej w

Gródku

3 Śniadówka, Klin, Łysa Góra, Niwa Lokal świetlicy wiejskiej
w Śniadówce*

4 Wola Czołnowska, Kozioł, Huta Lokal świetlicy wiejskiej
w Koźle

* Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Głosowanie  odbędzie  się  w  siedzibach  Obwodowych  Komisji  Wyborczych  w
dniu 7 czerwca 2009 roku w godzinach od 8.00 do 22.00

                                                                                   Wójt Gminy Baranów
                                                                                         (-) inŜ. Robert GAGOŚ


